
    
            
      
          
                
                  
                [image: HP DOMY s.r.o.]    
                    
                    
        
      Katalog domů

          
      Realizace

          
      Projekty

          
      O Stavbě

          
      Blog

          
      Kontakt

        

                  

  
    
      
        
          [image: Hledat]
        

        
        
      

      


    

  






                    
                
    
              
    
            
    
          
    
        
        
        
            
                
                    
                        O stavbě

                    

                

            

        

        
            
                


  
      
      
          Konstrukce domu

          
              
                  [image: Schéma domu]
                  +
                  +
                  
                  +
              

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
                          
                      

                      
                          Skládaná střecha

                          Exteriér

                          	Střešní krytina skládaná
	Laťování 60x40mm, kontralatě 60x40mm
	Pojistná hydroizolační vrstva (difůzní fólie)
	Konstrukce dřevěného sbíjeného vazníku


                          provětrávaná mezera/půdní prostor

                          	Tepelná izolace - minerální vata 300mm uložená na SDK podhled a mezi dolní pásy vazníků
                              
	Nosná konstrukce podhledu - rošt z tenkostěnných ocelových,
                                  pozinkovaných profilů
	Parozábrana
	Podhled - sádrokartonové desky v tl. 12,5mm


                          Interiér

                      

                  

              

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
                          
                      

                      
                          Podlaha na terénu

                          Interiér

                          	Nášlapná vrstva
	Tlumící vrstva (kročejová izolace x lepidlo pod podlahovou
                                  krytinou/dlažbou)
	Podlahová deska - betonový potěr
	El. topné kabely uložené před provedením podlahové desky.
                              
	Reflexní a separační fólie
	Tepelná izolace - polystyren EPS
	Hydroizolace - modifikované asfaltové pásy
	Základová železobetonová deska, armovaná ocelovou
                                  sítí
	Zhutněný štěrkový násyp


                          Původní zemina

                      

                  

              

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
                          
                      

                      
                          Obvodová stěna - difuzně otevřená

                          Exteriér

                          	Fasádní omítka prodyšná. Fasádní stěrkový tmel s vloženou
                                  armovací tkaninou
	Tepelná izolace - fasádní minerální vata tl. 140mm
	Deska Fermacell tl. 12,5mm
	Dřevěná konstrukce vyplněný tepelnou izolací. Dřevěný profil KVH
                                  160x60mm.
	Tepelná izolace - minerální vata v roli, tl. 160mm
	Parobrzda - OSB deska tl. 12mm
	Deska Fermacell tl. 12,5mm
	Výmalba


                          Interiér

                      

                  

              

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
                          
                      

                      
                          Obvodová stěna - difuzně uzavřená

                          Exteriér

                          	Fasádní omítka stočená silikonová. Fasádní stěrkový tmel s
                                  vloženou armovací tkaninou
	Tepelná izolace - fasádní polystyren tl. 150mm
	Deska Fermacell tl. 12,5mm
	Dřevěná konstrukce vyplněný tepelnou izolací
	Dřevěný profil KVH 160x60mm. Tepelná izolace - minerální vata v
                                  roli, tl. 160mm
	Parozábrana
	Předstěnový dřevěný hranol KVH 60x40mm
	Deska Fermacell 12,5mm
	Výmalba


                          Interiér

                      

                  

              

              >
          

      


  






  	
      Dřevostavba
    
	
      Zděná stavba
    



  

    
      

        
          
            
              [image: ]
            

            
              Dřevostavba

              Základním a léty prověřeným systémem výstavby dřevostaveb je právě difuzně uzavřená konstrukce, jejíž nosný skelet včetně příčkové konstrukce je zhotoven z certifikovaným KVH hranolů. Zkratka KVH náleží masivním konstrukčním hranolům nejvyšší kvality, které jsou strojně sušené, zbavené všech dřevokazných škůdců a vysoce tvarově stálé.

              Vnější strana konstrukce je opláštěná sádrovláknitými deskami Fermacell, které jsou nosným prvkem zateplovacího systému ETICS. Hlavním prvkem je pak interiérová parozábrana ISOCELL, jejíž kvalita provedení je pro tento způsob konstrukce stěžejní. Parozábrana je spojena se stropem, okny a podlahou čímž je zaručena maximální možná neprůvzdušnost obálky domu.
 
              Za parozábranou je dále instalační předstěna s finálním sádrovláknitým záklopem deskami Fermacell. Instalační předstěna zamezuje narušení parozábrany například při vrtání obrazů či polic. Pevnost dřevostavby a její vnější vzhled je od zděného domu k nerozeznání. Suchým způsobem výstavby je eliminováno množství mokrých procesů, díky čemuž se celková doba výstavby na klíč pohybuje okolo 6 měsíců.

            

            

          

        


        
          
            
              [image: ]
            

            
              Výhody dřevostavby

            

          

        


        
          
            [image: ]
            Nejvyšší kvalita použitých materiálů

          

          
            [image: ]
            Záruka 30 let na konstrukci

          

          
            [image: ]
            Krátká doba výstavby 6 měsíců

          

          
            [image: ]
            Energetická úspornost

          

          
            [image: ]
            Možnost realizace v zimních měsících

          

          
            [image: ]
            Použité materiály jsou šetrné k životnímu prostředí

          

          
            [image: ]
            Léty prověřená konstrukce

          

        


        
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Skladby konstrukcí

            

          

        


        
          
            Řez obvodovou stěnou domu o celkové šířce 325 mm

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Základová deska a podlaha

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Střešní konstrukce

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Skladba podlahy v 2.NP

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Řez obvodovou stěnou

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
        
          
            
              [image: ]
            

          

        


        
          
            Standardy dřevostaveb

          

        



        
        
          	
              Standardy Čechy
            
	
              Standardy Morava
            


        
          
        
            
              
        
                
                  
        
                    
                    
                      
            
                        
                        
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Základová konstrukce
                                
                              

                            

                            
                              
                                	zemní práce	výkop základových pasů do hloubky 80 cm od shrnuté ornice, průchodky pro vodu, odpady, elektro
	kanalizace	ležaté rozvody kanalizace KG 50 – 150 (dle PD)
	armování	KARI 150/150/8
	beton	pasy šíře 50 cm – beton C16/20, základová deska tl. 15 cm - beton C20/25
	bednění	2 řady ztraceného bednění šíře 30 cm, vodorovné armatury 10 mm, beton C20/25
	uzemění	FeZn
	zhutněný zásyp	zhutněný bet. recyklát tl. 250 mm


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Konstrukce
                                
                              

                            

                            
                              
                                	hydroizolace 	vodorovná asfaltová hydroizolace pro střední radonovou zátěž
	vnější stěny	KVH hranoly sušené, hoblované, profil 160 x 60 mm, izolační vata 160 mm (Isover, Dekwool), fermacell 12,5 mm oboustranně, vnitřní parozábrana AIRSTOP VAP, instalační předstěna - KVH tl. 40 mm
	vnitřní stěny	KVH hranoly sušené, hoblované, profil 100 x 60 mm, izolační vata 100 mm (Isover, Dekwool), fermacell 12,5 mm oboustranně
	schodiště vnitřní	ocelová konstrukce, lazurované bukové stupnice a podstupnice
	stropní vodorovné KCE	KVH hranoly vyplněné minerální izolací, OSB záklop, kročejová izolace tl. 30 mm, betonový potěr tl. 50 až 60 mm
	střešní konstrukce	vazníkový krov z KVH alt. vázaná konstrukce krovu, podstřešní kontaktní fólie
	rovná střecha	vazníkový krov z KVH, OSB záklop, geotextilie, střešní hydroizolační fólie vč. příslušenství
	střešní krytina	Bramac MAX vč. příslušenství – dle výběru investora z možných barevných variant
	klempířské prvky	plechové opatřené práškovým nátěrem - barva dle výběru z možných barevných variant
	střešní podhledy	hoblované palubky s perem tl. 15 mm, nátěr lazurou


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Výplně otvorů vnější
                                
                              

                            

                            
                              
                                	okna	plastová okna se středovým těsněním, barva bílá, okenní profil 76, izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K-1
                                    
	dveře vchodové	plastové, barva bílá, tříbodové zamykání, nerezové kování
                                  
	garážová vrata	sekční – bílá, el. pohon na dálkové ovládání
	vnitřní parapety	plastové - bílé
	venkovní parapety	hliníkové extrudované - bílé nebo dle výběru z nabízených barev


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Instalace, kompletace
                                
                              

                            

                            
                              
                                	zdravotechnika	rozvod vody a kanalizace v plastech, vana v ceně 6.000 Kč, baterie vanová v ceně 2.000,- Kč, sprchový kout v ceně 12.000,- Kč, baterie sprchová v ceně 2.800,- Kč, umyvadlo velké v ceně 3.000,- Kč, umyvadlo malé v ceně 2.000,- Kč, baterie umyvadlová v ceně 1.500,- Kč, závěsné WC vč. sedátka v ceně 3.500,- Kč, el. topný žebřík v ceně 5.000,- Kč, obezdění vany a WC – Ytong, počet sanitární techniky dle PD
                                    
	vytápění a ohřev TUV	tepelné čerpadlo vzduch-voda zn. Vaillant, teplovodní podlahové vytápění v celém domě (nebo elektrické podlahové vytápění v celém domě a tepelné čerpadlo vzduch-vzduch – dle zvolené varianty), ohřev TUV - vnitřní zásobník TČ 190 l (nebo bojler s tepelným čerpadlem Ariston NUOS a+150 – dle zvolené varianty)
                                    
	elektroinstalace	venkovní a vnitřní silnoproudé rozvody z CU, včetně revize, příprava pro datové a televizní rozvody, vypínače a zásuvky Schneider UNICA, obývací pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, 1x vývod TV volně zakončen na půdě, pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, ostatní místnosti (chodba, zádveří, T.M., WC, koupelna – 1x zásuvka, 1x vypínač, 1x vývod), hromosvod
                                    


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Úprava povrchů – vnitřní
                                
                              

                            

                            
                              
                                	sádrokarton	v koupelně a WC – impr. sádrokarton tl. 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvouúrovňový křížový rastr, parozábrana ostatní místnosti – sádrokarton 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvojúrovňový křížový rastr, parozábrana, 1 ks půdní revizní dvířka 60x60 cm
	malby	2 x nátěr – bílý
	keramické obklady	koupelna do výšky 2 m, WC do výšky 1,2 m – kalkulováno s cenou 500 Kč/m2 a keramická dlažba s cenou 500 Kč/m2


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Úprava povrchů – vnější
                                
                              

                            

                            
                              
                                	izolace	zateplovací systém ETICS, EPS 70F tl. 150 mm
	omítky	lepidlo Weber – 2 x vrstva, perlinka, vruty, fasádní terče, točená silikonová fasádní omítka 1,5 mm zrno z řady UNIVERSAL LINE
	sokl 	perimetr tl. 100 mm, natažení lepidlem Weber – 2 x vrstva, perlinka


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Úprava povrchů podlah
                                
                              

                            

                            
                              
                                	tepelná izolace	v přízemí EPS 100 šedý, tl. 100 mm
	potěry 	cementový potěr tl. 50 až 60 mm
	keramické dlažby	zádveří, koupelna, WC, technická místnost vč. soklu – kalkulováno s cenou 500 Kč/m2
	plovoucí podlahy	laminátová tl. 8 mm v ceně 500 Kč/m2 (Berry Alloc – typ Cadenza)
	schodiště 	opláštění laminátovou podlahou


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Vybavení interiéru
                                
                              

                            

                            
                              
                                	interiérové dveře	plné fóliové, v ceně 6.800,- Kč/ks včetně zárubně a kování, dveře do garáže s klima úpravou
	kování 	nerezová klika zn. Rostex – výběr z nabízených typů


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  V ceně domu je dále zahrnuto
                                
                              

                            

                            
                              
                                	kompletní projektová dokumentace vč. zakreslení domu na pozemek
	vyřízení stavebího povolení
	finální úklid domu a staveniště
	uvedené ceny vč. DPH 12%
	hromosvod, nerezový komín, statické posouzení základové konstrukce, odvoz odpadu, požární hlásič


                              

                            

                          

            
                        

                        
                        
                              
                                
                                  [image: Stáhnout v PDF]
                                  Stáhnout v PDF
                                
                              

                        

                      

                    
                    
                    
        
                  

                

        
              

            

        
        
        
            
              
        
                
                  
        
                    
                    
                      
            
                        
                        
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Základová konstrukce
                                
                              

                            

                            
                              
                                	zemní práce	výkop základových pasů do hloubky 80 cm od shrnuté ornice, průchodky pro vodu, odpady, elektro
	kanalizace	ležaté rozvody kanalizace KG 50 – 150 (dle PD)
	armování	KARI 150/150/8
	beton	pasy šíře 50 cm – beton C16/20, základová deska tl. 15 cm - beton C20/25
	bednění	2 řady ztraceného bednění šíře 30 cm, vodorovné armatury 10 mm, beton C20/25
	uzemění	FeZn
	zhutněný zásyp	zhutněný betonový recyklát tl. 250 mm


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Konstrukce
                                
                              

                            

                            
                              
                                	hydroizolace 	vodorovná asfaltová hydroizolace pro střední radonovou zátěž
	vnější stěny	KVH hranoly sušené, hoblované, profil 160 x 60 mm, izolační vata 160 mm (Isover, Dekwool), fermacell 12,5 mm oboustranně, vnitřní parozábrana AIRSTOP VAP, instalačnípředstěna - KVH tl. 40 mm
	vnitřní stěny	KVH hranoly sušené, hoblované, profil 100 x 60 mm, izolační vata 100 mm (Isover, Dekwool), fermacell 12,5 mm oboustranně
	schodiště vnitřní	KVH a OSB konstrukce
	stropní vodorovné KCE	KVH hranoly vyplněné minerální izolací, OSB záklop, kročejová izolace tl. 30 mm, betonový potěr tl. 50 až 60 mm
	střešní konstrukce	vazníkový krov z KVH alt. vázaná konstrukce krovu, podstřešní kontaktní fólie
	rovná střecha	vazníkový krov z KVH, OSB záklop, geotextilie, střešní hydroizolační fólie vč. příslušenství
	střešní krytina	Betonpres Optimal vč. příslušenství – dle výběru investora z možných barevných variant
	klempířské prvky	plechové opatřené práškovým nátěrem - barva dle výběru investora z možných barevných variant
	střešní podhledy	hoblované palubky s perem tl. 15 mm, nátěr lazurou


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Výplně otvorů vnější
                                
                              

                            

                            
                              
                                	okna	plastová okna se středovým těsněním, barva bílá, okenní profil 76, izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K-1
	dveře vchodové	plastové, barva bílá, tříbodové zamykání, nerezové kování
                                  
	garážová vrata	sekční – bílá, el. pohon na dálkové ovládání 
	vnitřní parapety	plastové - bílé
	venkovní parapety	plechové - barva bílá nebo dle klempířských prvků


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Instalace, kompletace
                                
                              

                            

                            
                              
                                	zdravotechnika	rozvod vody a kanalizace v plastech, vana akrylátová - Fusion 170/70 bílá, baterie vanová Optima CUBE WAY, sprchová vanička SAT - litý mramor čtverec 90x90, sprchová zástěna SIKOSK90 - skládací dveře+pevná část, baterie sprchová Optima CUBE WAY+sprchový set comfort, umyvadlo SAT Infinitio 60,5x46,5, baterie umyvadlová - Optima CUBE WAY, umývátko SAT Brevis 43x30, baterie umývátko - Optima CUBE WAY, WC mísa SAT Brevis vč. sedátka a tlačítka, WC modul Geberit, obezdění vany a WC – Ytong, počet sanitární techniky dle PD
                                    
	vytápění a ohřev TUV	tepelné čerpadlo vzduch-voda zn. Vaillant, teplovodní podlahové vytápění v celém domě (nebo elektrické podlahové vytápění v celém domě a tepelné čerpadlo vzduch-vzduch – dle zvolené varianty), ohřev TUV - vnitřní zásobník TČ 190 l (nebo bojler s tepelným čerpadlem Ariston NUOS a+150 – dle zvolené varianty)
                                    
	elektroinstalace	venkovní a vnitřní silnoproudé rozvody z CU, včetně revize, příprava pro datové a televizní rozvody, vypínače a zásuvky ABB Zoni, obývací pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, 1x vývod TV volně zakončen na půdě, pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, ostatní místnosti (chodba, zádveří, T.M., WC, koupelna – 1x zásuvka, 1x vypínač, 1x vývod), hromosvod


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Úprava povrchů – vnitřní
                                
                              

                            

                            
                              
                                	sádrokarton	v koupelně a WC – impr. sádrokarton tl. 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvouúrovňový křížový rastr, parozábrana ostatní místnosti – sádrokarton 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvojúrovňový křížový rastr, parozábrana, 1 ks půdní revizní dvířka 60x60 cm
	malby	2 x nátěr – bílý
	keramické obklady	koupelna do výšky 2 m, WC do výšky 1,2 m – kalkulováno s cenou 425 Kč/m2 a keramická dlažba s cenou 445 Kč/m2


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Úprava povrchů – vnější
                                
                              

                            

                            
                              
                                	izolace	zateplovací systém ETICS, EPS 70F tl. 150 mm
	omítky	lepidlo Weber – 2 x vrstva, perlinka, vruty, fasádní terče, točená silikonová fasádní omítka 1,5 mm zrno z řady UNIVERSAL LINE
	sokl 	perimetr tl. 80 mm, natažení lepidlem Weber – 2 x vrstva, perlinka


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Úprava povrchů podlah
                                
                              

                            

                            
                              
                                	tepelná izolace	v přízemí EPS 100 šedý, tl. 100 mm
	potěry 	cementový potěr tl. 50 až 60 mm
	keramické dlažby	zádveří, koupelna, WC, technická místnost vč. soklu – kalkulováno s cenou 445 Kč/m2
	plovoucí podlahy	laminátová tl. 7 mm v ceně 480 Kč/m2 (Meister LC55)


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  Vybavení interiéru
                                
                              

                            

                            
                              
                                	interiérové dveře	plné v provedení CPL, v ceně 6000,- Kč/ks včetně zárubně, dveře do garáže protipožární
	kování 	klika Holar MT00 Light


                              

                            

                          

            
                          
                            
                              
                                
                                  
                                  
                                  V ceně domu je dále zahrnuto
                                
                              

                            

                            
                              
                                	kompletní projektová dokumentace vč. zakreslení domu na pozemek
	vyřízení stavebího povolení
	finální úklid domu a staveniště
	uvedené ceny vč. DPH 12%
	hromosvod, nerezový komín, statické posouzení základové konstrukce, odvoz odpadu, požární hlásič


                              

                            

                          

            
                        

                        

                        
                              
                                
                                  [image: Stáhnout v PDF]
                                  Stáhnout v PDF
                                
                              

                        


                      

                    
                    
                    
        
                  

                

        
              

            

        
          

        

        

      

    




    
      

        
          
            
              [image: ]
            

            
              Zděná stavba

              Konstrukce našich zděným domů je „sendvičová“ tj. nosným prvkem jsou tradiční broušené keramické bloky HELUZ o vysoké tvarové přesnosti, lepené na tenkovrstvou maltu případně zdicí pěnu. Broušené keramické bloky jsou použity i na vnitřní příčkovou konstrukci. Fasáda domu je provedena z polystyrenu dle ETICS.

              Finální úpravou vnitřních stěn je sádrová strojně nanášená omítka, která kromě hladkého finální povrchu přispívá i k výbornému vnitřnímu klimatu. Zděné domy standardně vybavujeme vodovodním podlahovým vytápěním, s tepelným čerpadlem vzduch-voda (standardem TČ Sinclair). Doba výstavby dle velikosti stavby činí 10 až 12 měsíců.

            

            

          

        


        
          
            
              [image: ]
            

            
              Výhody zděné stavby

            

          

        


        
          
            [image: ]
            Tradiční stavba

          

          
            [image: ]
            Energetická úspornost

          

          
            [image: ]
            Použité materiály jsou šetrné k životnímu prostředí

          

        


        
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Skladby konstrukcí

            

          

        


        
          
            Zdící systém HELUZ

            Cihly HELUZ vynikají vysokou přesností. Pro výstavbu zděných domů používáme unifikovaný systém vyzdívání broušených cihelnách bloků HELUZ (tenkovrstvé lepidlo nebo zdící pěna). Tyto systémy výstavby umožňují zdít v zimním období až do teploty -5 °C

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Velux GGL 3173

            Toto střešní okno je vybaveno energeticky úsporným zasklením. Závěs zajišťuje jednoduché otevírání. I když je okno zavřené, ventilační klapka umožňuje větrání místnosti. Je opatřené filtrem proti vniknutí prachu, hmyzu a sněhu. Při montáži používáme zateplovací sadu Velux BDX, která ještě podpoří izolační vlastnosti tohoto okna.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Protherm Ray 14K

            Závěsný elektrokotel pro vytápění s možností propojení s externím zásobníkem teplé vody.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Tondach

            Moderní pálená drážková taška s hlubokým dvojitým drážkováním, které vytváří velmi odolnou ochranu proti povětrnostním vlivům a současně umožňuje posun o 40 mm. V líci je opatřena jedním středním plochým žlábkem a tak po položení vytváří jemnou a klidnou strukturu střešní plochy.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            ISOVER DOMO

            Izolační materiál ISOVER Domo vyrobený z minerálních skelných vláken využíváme pro zateplení stropů, protože vyniká perfektními izolačními vlastnosti. Izolace o celkové tloušťce 260 mm je z důvodu eliminace tepelných mostů kladena ve dvou vrstvách 100 a 160 mm.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            weber.color Line

            Na naše domy používáme výhradně silikonovou omítku. Moderní kolekce fasádních barev vychází z tuzemských tradic. Odráží využití nejnovějších technologií a poznatků z praxe, se šetrným přístupem k životnímu prostředí. Pečlivý výběr barev weber.color line vznikl ve spolupráci s českými architekty a projektanty s ohledem na specifický ráz české krajiny.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            weber.pas marmolit

            Pro dekorativní úpravy soklů a zvýraznění některých ploch nabízíme oblíbenou kamínkovou omítku weber.pas marmolit. Většina těchto barevných odstínů je vyráběna z drceného přírodního mramoru. Proto působí dojmem kamene.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Teplovodní podlahové topení

            Všechny naše domy jsou v přízemí vybaveny nízkoteplotním podlahovým vytápěním. Efektivita podlahového topení je s ohledem na kvalitu bydlení vyšší, jelikož přenos tepla není založen na cirkulaci vzduchu, jako je tomu u konvekčního vytápění. Rozložení tepla v domě je příjemnější a přenos tepla je efektivnější, díky čemuž dochází k výrazné úspoře energie.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Zateplovací systém EPS, XPS

            Fasáda domu je opatřena kontaktním zateplovacím systémem tvořeným polystyrenem EPS 70Z o tloušťce 150 mm. Sokl domu je zateplen extrudovaným polystyrenem XPS tloušťky 80 mm. Podlaha je opatřena stabilizovaným polystyren EPS 100S tloušťky 100 mm ve dvou vrstvách po 50 mm.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Okapový systém, klempířské prvky

            Okapový systém a další klempířské prvky jsou vyrobeny z kvalitní oceli adále opatřeny ochrannou povrchovou vrstvou. Hlavní výhodou tohoto systému je bezúdržbovost a široký výběr možných barevných variant.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Okna s izolačním trojsklem

            Pro naše domy používáme výhradně okna s izolačním trojsklem. Dodavatelem oken je firma RI Okna. Standardně se jedná o okna sedmikomorová s izolačním trojsklem a teplým plastovým rámečkem. Na výběr je celá řada venkovních či oboustranných barevných dekorů.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
          
            Komínové těleso

            Pro případné připojení krbu či krbových kamen je dům vybaven jednoprůduchovým komínovým tělesem.

          

        


        
          
            [image: ]
          

        


        
        
          
            
              [image: ]
            

          

        


        
          
            Standardy zděných staveb

          

        

        
        
          	
              Standardy Čechy
            
	
              Standardy Morava
            


        
          
        
            
              
        
                
                  
        
                    
                    
                      
            
                        
                        
                          
                
                            
                            
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Základová konstrukce
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	zemní práce	výkop základových pasů do hloubky 80 cm od shrnuté ornice, průchodky pro vodu, odpady, elektro
	kanalizace	ležaté rozvody kanalizace KG 50 – 150 (dle PD)
	armování	KARI 150/150/8
	beton	pasy šíře 50 cm – beton C16/20, Základová deska tl. 15 cm - beton C20/25
	bednění	2 řady ztraceného bednění šíře 30 cm, 2 řady armatury 10mm, beton C20/25
	uzemění	FeZn
	zhutněný zásyp	zhutněný bet. recyklát tl. 250 mm


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Hrubá stavba
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	hydroizolace 	vodorovná asfaltová hydroizolace pro střední radonovou zátěž
	zdivo nosné	HELUZ cihelné zdivo, tl. 30 cm
	zdivo nosné - vnitřní	HELUZ – dle PD
	armatury a ocelové KCE	dle PD
	příčky	HELUZ tl. 11,5 – 17,5 cm
	schodiště vnitřní	železobetonové

	ztužující věnec	beton C20/25 s vloženou armaturou

	stropní vodorovné KCE	železobetonové monolitické dle statického posouzení (u patrových domů)

	střešní konstrukce	vazníkový krov z KVH alt. vázaná konstrukce krovu, podstřešní kontaktní fólie
	rovná střecha	vazníkový krov z KVH, OSB záklop, geotextilie, střešní hydroizolační fólie vč. příslušenství
	střešní krytina	Bramac MAX vč. příslušenství – dle výběru investora z možných barevných variant
	klempířské prvky	plechové opatřené práškovým nátěrem - barva dle výběru z možných barevných variant
	střešní okna	VELUX s izolačním trojsklem, rozměry dle PD
	střešní podhledy	hoblované palubky s perem tl. 15 mm, nátěr lazurou


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Výplně otvorů vnější
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	okna	plastová okna se středovým těsněním, barva bílá, okenní profil 76, izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K-1
                                        
	dveře vchodové	plastové, barva bílá, tříbodové zamykání, nerezové kování
                                      
	garážová vrata	sekční – bílá, el. pohon na dálkové ovládání
	vnitřní parapety	plastové - bílé
	venkovní parapety	hliníkové extrudované - bílé nebo dle výběru z nabízených barev


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Instalace, kompletace
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	zdravotechnika	rozvod vody a kanalizace v plastech, vana v ceně 6.000,- Kč, baterie vanová v ceně 2.000,- Kč, sprchový kout v ceně 12.000,- Kč, baterie sprchová v ceně 2.800,- Kč, umyvadlo velké v ceně 3.000,- Kč, umyvadlo malé v ceně 2.000,- Kč, baterie umyvadlová v ceně 1.500,- Kč, závěsné WC vč. sedátka v ceně 3.500,- Kč, el. topný žebřík v ceně 5.000,- Kč, obezdění vany a WC – Ytong, počet sanitární techniky dle PD
	vytápění a ohřev TUV	tepelné čerpadlo vzduch-voda zn. Vaillant, teplovodní podlahové vytápění v celém domě, ohřev TUV - vnitřní zásobník TČ 190 l
	elektroinstalace	venkovní a vnitřní silnoproudé rozvody z CU, včetně revize, příprava pro datové a televizní rozvody, vypínače a zásuvky Schneider UNICA, obývací pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, 1x vývod TV volně zakončen na půdě, pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, ostatní místnosti (chodba, zádveří, T.M., WC, koupelna – 1x zásuvka, 1x vypínač, 1x vývod), hromosvod


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Úprava povrchů – vnitřní
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	omítky	Strojní jádrové + štuk
	sádrokarton	v koupelně a WC – impr. sádrokarton tl. 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvouúrovňový křížový rastr, parozábrana ostatní místnosti – sádrokarton 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvojúrovňový křížový rastr, parozábrana, 1 ks půdní revizní dvířka 60x60 cm
	malby	2 x nátěr – bílý
	keramické obklady	koupelna do výšky 2 m, WC do výšky 1,2 m – kalkulováno s cenou 500 Kč/m2 a keramická dlažba s cenou 500 Kč/m2


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Úprava povrchů – vnější
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	izolace	zateplovací systém ETICS, EPS 70F tl. 150 mm
	omítky	lepidlo Weber – 2 x vrstva, perlinka, vruty, fasádní terče, točená silikonová fasádní omítka 1,5 mm zrno z řady UNIVERSAL LINE
	sokl 	perimetr tl. 100 mm, natažení lepidlem Weber – 2 x vrstva, perlinka


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Úprava povrchů podlah
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	tepelná izolace	v přízemí EPS 100 šedý, tl. 100 mm
	potěry 	cementový potěr tl. 50 až 60 mm
	keramické dlažby	zádveří, koupelna, WC, technická místnost vč. soklu – kalkulováno s cenou 500 Kč/m2
	plovoucí podlahy	Laminátová tl. 8 mm v ceně 500,- Kč/2 (Berry Alloc – typ Cadenza)
	schodiště 	opláštění laminátovou podlahou


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Vybavení interiéru
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	interiérové dveře	plné fóliové, v ceně 6.800,- Kč/ks včetně zárubně a kování, dveře do garáže s klima úpravou
	kování 	nerezová klika zn. Rostex – výběr z nabízených typů


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      V ceně domu je dále zahrnuto
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	kompletní projektová dokumentace vč. zakreslení domu na pozemek a projektu napojení domu k inženýrským sítím
	vyřízení stavebího povolení
	finální úklid domu a staveniště
	uvedené ceny vč. DPH 12%
	hromosvod, nerezový komín, statické posouzení základové konstrukce, odvoz odpadu, požární hlásič


                                  

                                

                              

                
                            

                            
                            
                              
                                
                                  [image: Stáhnout v PDF]
                                  Stáhnout v PDF
                                
                              

                            

                
                          

                        

                        
            
                      

                    
                    
                    
        
                  

                

        
              

            

        
        
        
            
              
        
                
                  
        
                    
                    
                      
            
                        
                        
                          
                
                            
                            
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Základová konstrukce
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	zemní práce	výkop základových pasů do hloubky 80 cm od shrnuté ornice, průchodky pro vodu, odpady, elektro
	kanalizace	ležaté rozvody kanalizace KG 50 – 150 (dle PD)
	armování	KARI 150/150/8
	beton	pasy šíře 50 cm – beton C16/20, základová deska tl. 15 cm - beton C20/25
	bednění	2 řady ztraceného bednění šíře 30 cm, vodorovné armatury 10 mm, beton C20/25
	uzemění	FeZn
	zhutněný zásyp	zhutněný bet. recyklát tl. 250 mm


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Hrubá stavba
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	hydroizolace 	vodorovná asfaltová hydroizolace pro střední radonovou zátěž
	zdivo nosné	HELUZ cihelné zdivo, tl. 30 cm
	zdivo nosné - vnitřní	HELUZ – dle PD 

	armatury a ocelové KCE	dle PD 
	příčky	HELUZ tl. 11,5 – 17,5 cm
	schodiště vnitřní	železobetonové
	ztužující věněc	beton C20/25 s vloženou armaturou
	stropní vodorovné KCE	železobetonové monolitické dle statického posouzení (u patrových domů)
	střešní konstrukce	vazníkový krov z KVH alt. vázaná konstrukce krovu, podstřešní kontaktní fólie
	rovná střecha	vazníkový krov z KVH, OSB záklop, geotextilie, střešní hydroizolační fólie vč. příslušenství
	střešní krytina	Betonpres Optimal vč. příslušenství – dle výběru investora z možných barevných variant
	klempířské prvky	plechové opatřené práškovým nátěrem - barva dle výběru z možných barevných variant
	střešní okna	VELUX s izolačním trojsklem, rozměry dle PD
	střešní podhledy	hoblované palubky s perem tl. 15 mm, nátěr lazurou


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Výplně otvorů vnější
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	okna	Plastová okna se středovým těsněním, barva bílá, okenní profil 76, izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K-1
	dveře vchodové	plastové, barva bílá, tříbodové zamykání, nerezové kování
                                      
	garážová vrata	sekční – bílá, el. pohon na dálkové ovládání
	vnitřní parapety	plastové - bílé
	venkovní parapety	plechové - barva bílá nebo dle klempířských prvků


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Instalace, kompletace
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	zdravotechnika	rozvod vody a kanalizace v plastech, vana akrylátová - Fusion 170/70 bílá, baterie vanová Optima CUBE WAY, sprchová vanička SAT - litý mramor čtverec 90x90, sprchová zástěna SIKOSK90 - skládací dveře+pevná část, baterie sprchová Optima CUBE WAY+sprchový set comfort, umyvadlo SAT Infinitio 60,5x46,5, baterie umyvadlová - Optima CUBE WAY, umývátko SAT Brevis 43x30, baterie umývátko - Optima CUBE WAY, WC mísa SAT Brevis vč. sedátka a tlačítka, WC modul Geberit, obezdění vany a WC – Ytong, počet sanitární techniky dle PD
                                        
	vytápění a ohřev TUV	tepelné čerpadlo vzduch-voda, teplovodní podlahové vytápění v celém domě, ohřev TUV - vnitřní zásobník TČ 190 l
	elektroinstalace	venkovní a vnitřní silnoproudé rozvody z CU, včetně revize, příprava pro datové a televizní rozvody, vypínače a zásuvky ABB Zoni, obývací pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, 1x vývod TV volně zakončen na půdě, pokoj 4x zásuvky, 1x vypínač, 1x vývod pro světlo, ostatní místnosti (chodba, zádveří, T.M., WC, koupelna – 1x zásuvka, 1x vypínač, 1x vývod), hromosvod


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Úprava povrchů – vnitřní
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	omítky	strojní jádrové + štuk

	sádrokarton	v koupelně a WC – impr. sádrokarton tl. 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvouúrovňový křížový rastr, parozábrana ostatní místnosti – sádrokarton 12,5 mm, izolační vata tl. 300 mm (100+200) – Isover alt. Dekwool, profily – dvojúrovňový křížový rastr, parozábrana, 1 ks půdní revizní dvířka 60x60 cm
	malby	2 x nátěr – bílý
	keramické obklady	koupelna do výšky 2 m, WC do výšky 1,2 m – kalkulováno s cenou 425 Kč/m2 a keramická dlažba s cenou 445 Kč/m2


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Úprava povrchů – vnější
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	izolace	zateplovací systém ETICS, EPS 70F tl. 150 mm
	omítky	lepidlo Weber – 2 x vrstva, perlinka, vruty, fasádní terče, točená silikonová fasádní omítka 1,5 mm zrno z řady UNIVERSAL LINE
	sokl 	perimetr tl. 80 mm, natažení lepidlem Weber – 2 x vrstva, perlinka


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Úprava povrchů podlah
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	tepelná izolace	v přízemí EPS 100 šedý, tl. 100 mm
	potěry 	cementový potěr tl. 50 až 60 mm
	keramické dlažby	zádveří, koupelna, WC, technická místnost vč. soklu – kalkulováno s cenou 445 Kč/m2
	plovoucí podlahy	laminátová tl. 7 mm v ceně 480 Kč/m2 (Meister LC55)
	schodiště 	opláštění laminátovou podlahou – dle výběru v ceně 480,- Kč/m2


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      Vybavení interiéru
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	interiérové dveře	plné v provedení CPL, v ceně 6000 Kč/ks včetně zárubně, dveře do garáže protipožární
	kování 	klika Holar MT00 Light


                                  

                                

                              

                
                              
                                
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      V ceně domu je dále zahrnuto
                                    
                                  

                                

                                
                                  
                                    	kompletní projektová dokumentace vč. zakreslení domu na pozemek a projektu napojení domu k inženýrským sítím
	vyřízení stavebího povolení
	finální úklid domu a staveniště
	uvedené ceny vč. DPH 12%
	hromosvod, nerezový komín, statické posouzení základové konstrukce, odvoz odpadu, požární hlásič


                                  

                                

                              

                
                            

                            
                
                            
                              
                                
                                  [image: Stáhnout v PDF]
                                  Stáhnout v PDF
                                
                              

                            


                          

                        
                        
                        
            
                      

                    
                    
                    
        
                  

                

        
              

            

        
          

        

        

      

    


  


            

        

    


    
	
		
			
				

					Kontaktujte nás

				

			

			
				
					[image: Kontakt | Dřevostavby na klíč | HP DOMY s.r.o.]

				

				

					Zastoupení Čechy


					Ing. David Šimáně
+420 732 573 926
					
david.simane@hpdomy.cz
					

					


					Ing. Marek Šimáně
+420 721 941 375
					
marek.simane@hpdomy.cz
					


					Pobočka


					K Láskovu 562
						
293 06 Bradlec

				

				
					[image: Kontakt]

				

				
	
						Zastoupení Morava

				

						Bc. Martin Valuš
+420 608 345 006
						
martin.valus@hpdomy.cz

						


						Jiří Novák
+420 722 522 002
						
jiri.novak@hpdomy.cz

						Pobočka

							I. P. Pavlova 692/143
                                
783 01 Olomouc

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					[image: Dřevostavby na klíč | HP DOMY s.r.o.]
					Zásady pro ochranu osobních údajů
						Katalog domů
						Realizace
						O stavbě
						Kontakty

					
						[image: Facebook HP Domy s.r.o.]
						[image: Instagram HP Domy s.r.o.]
					

				

			

		

	

    
    
    
    
    
    
    
    
     


 



    
